АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   05.11.2019г                                                                         №   479

О внесении изменений в постановление
администрации Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области от 06.06.2019 года № 244
«О внесении изменений в постановление администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
от 23.05.2016 года № 193 «О создании комиссии по поддержанию
устойчивого функционирования организаций Киквидзенского
муниципального района в военное время»

         В  связи  с  произошедшими  кадровыми  изменениями  в  администрации
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области,  руководствуясь   п.4
ст.21 Устава Киквидзенского муниципального района Волгоградской области
Постановляю:

1. Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 06.06.2019 года
№ 244 «О внесении изменений в постановление администрации Киквидзенского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  23.05.2016  года  №  193  «О
создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций
Киквидзенского муниципального района в военное время»:
 -  исключить  из  состава  комиссии  по  поддержанию  устойчивого
функционирования  организаций  Киквидзенского  муниципального  района  в
военное время -  Скороходова Юрия Александровича;
-      включить в состав  комиссии по поддержанию устойчивого функционирования
организаций  Киквидзенского  муниципального  района  в  военное  время  –
Литвинову Марию Александровну, консультанта отдела по ЖКХ администрации
Киквидзенского  муниципального  района  Волгоградской  области  (работник  по
мобилизационной работе).

2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному
            опубликованию в районной газете «Нива».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области Н.Н.Виноградову.

Глава Киквидзенского
муниципального   района
Волгоградской области

                                         С.Н.Савин

Разослано:  в дело, Виноградовой Н.Н.,  Скороходову Ю.А., Рыбицкову А.И., Шапорову
С.В., Шведовой С.А.; Литвиновой М.А., Коскиной Л.В., Болдаревой А.С., Климентьевой
В.А.,  редакция газеты «Нива», главам 11 сельских поселений.

Подготовила:
Шведова С.А.
Тел.(84445) 3-10-47